
uvrst. EKIPA priimek in ime točke Skupaj

1 Domel JANŽEKOVIČ Stanko 1

TOMAŽIN Jernej 17 35
MRAVLJA Simon 17

2 KGT Papež Kamnik TRPIN Sindi 14

JANJATOVIČ Mirko 22 36
TERAŽ Franci 0

3 KGT Papež Ž TROBEC Urša 4

ŽLOGAR Ivica 7 47
MEŽA Boža 36

4 KrošeljPapičSchaffer KROŠELJ Kristjan 43

PAPIČ Lana 2 65
SCHAFFER Miha 20

5 Dolinarji DOLINAR Lenart 52

DOLINAR Gregor 27 112
DOLINAR Ana Meta 33

5 KatAleNež DOLINAR Neža 40

VAVPETIČ Katja 28 112
LOTRIČ DOLINAR Aleša 44
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URADNI REZULTATI
Železniki, 1. junij 2024

287. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC PANORAMSKI TEK

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: ZA

društvo/kraj
Članice (1985 - 2008)

Država letnik
61 HITREC Julija1 00:54:03TSK Rogla SLO 2007
40 OZEBEK Simona2 00:57:47SLO 1989
59 OGRIN Nika3 01:13:09TSK Rogla SLO 2008
41 ERŽEN Pia4 01:14:50Atletski klub Nova Gorica SLO 2005

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: ZB

društvo/kraj
Veteranke (1965 - 1984)

Država letnik
45 TUŠAR Mihaela1 00:54:51ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966
44 TROBEC Urša2 00:56:07KGT Papež SLO 1967
60 VOH Eva3 00:57:08TSK Rogla SLO 1984
47 ŽLOGAR Ivica4 00:57:45KGT Papež SLO 1967
42 IVANEŽ Polona5 01:02:10Radovljica SLO 1968
43 JEMEC OPEKA Romana6 01:05:55SLO 1968
57 ČELIGOJ Daniela7 01:08:16SLO 1984
46 ERŽEN Marija8 01:14:38Tekaški klub Šmarnogorska nave SLO 1971

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: MB

društvo/kraj
Veterani (1965 - 1984)

Država letnik
31 PAGON Miha1 00:52:20Klub Gorskih tekačev Papež SLO 1981
52 TOMAŽIN Jernej2 00:56:02Domel SLO 1978
55 GASSER Marko3 01:00:21Občina Železniki SLO 1980
33 LAPANJA Andrej4 01:15:43Planinsko društvo podbrdo SLO 1973
32 FULAN Tomaž5 DNSSLO 1980

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: ZC

društvo/kraj
Starejše veteranke (1964 in starejše)

Država letnik
49 CVIŠIČ Dragica1 01:07:37KGP Papež SLO 1958
51 ČUFER Milojka2 01:13:06SLO 1954
50 MEŽA Boža3 01:13:45KGTPapež SLO 1957
48 ZADNIKAR Tonka4 01:28:25SLO 1947

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: MC

društvo/kraj
Starejši veterani (1964 in starejši)

Država letnik
36 TERAŽ Franci1 00:47:54KGT PAPEŽ SLO 1962
35 LEBAN Marko2 00:49:02ŠD Nanos Podnanos SLO 1963
37 TAVČAR Ivan3 00:52:13SLO 1962
53 ROZMAN Aleš4 00:52:36ŠD Lom SLO 1963
38 PAPIČ Milivoj5 00:58:20TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1956
34 KNAVS Anton6 00:59:23KGT Papež SLO 1956
39 TAVČAR Brane7 01:02:23ŠD Sorica SLO 1958
54 DERGANC Anton8 01:08:32Rekreativno društvo Revoz NM SLO 1952
56 JERMAN Riko9 01:11:58Pustolovec Raid SLO 1952
58 REŠČIČ Igor10 02:03:59ŠD.3.sport Koper SLO 1952

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK
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Železniki, 1. junij 2024

28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC PANORAMSKI TEK

ABSOLUTNO ČLANICE
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

61 HITREC Julija1 00:54:03TSK Rogla SLO 2007ZA
45 TUŠAR Mihaela2 00:54:51ŠD NANOS PODNANOS SLO 1966ZB
44 TROBEC Urša3 00:56:07KGT Papež SLO 1967ZB
60 VOH Eva4 00:57:08TSK Rogla SLO 1984ZB
47 ŽLOGAR Ivica5 00:57:45KGT Papež SLO 1967ZB
40 OZEBEK Simona6 00:57:47SLO 1989ZA
42 IVANEŽ Polona7 01:02:10Radovljica SLO 1968ZB
43 JEMEC OPEKA Romana8 01:05:55SLO 1968ZB
49 CVIŠIČ Dragica9 01:07:37KGP Papež SLO 1958ZC
57 ČELIGOJ Daniela10 01:08:16SLO 1984ZB
51 ČUFER Milojka11 01:13:06SLO 1954ZC
59 OGRIN Nika12 01:13:09TSK Rogla SLO 2008ZA
50 MEŽA Boža13 01:13:45KGTPapež SLO 1957ZC
46 ERŽEN Marija14 01:14:38Tekaški klub Šmarnogorska nave SLO 1971ZB
41 ERŽEN Pia15 01:14:50Atletski klub Nova Gorica SLO 2005ZA
48 ZADNIKAR Tonka16 01:28:25SLO 1947ZC

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK ABSOLUTNO ČLANICE
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28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC PANORAMSKI TEK

ABSOLUTNO ČLANI
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

36 TERAŽ Franci1 00:47:54KGT PAPEŽ SLO 1962MC
35 LEBAN Marko2 00:49:02ŠD Nanos Podnanos SLO 1963MC
37 TAVČAR Ivan3 00:52:13SLO 1962MC
31 PAGON Miha4 00:52:20Klub Gorskih tekačev Papež SLO 1981MB
53 ROZMAN Aleš5 00:52:36ŠD Lom SLO 1963MC
52 TOMAŽIN Jernej6 00:56:02Domel SLO 1978MB
38 PAPIČ Milivoj7 00:58:20TK ŠMARNOGORSKA NAVEZ SLO 1956MC
34 KNAVS Anton8 00:59:23KGT Papež SLO 1956MC
55 GASSER Marko9 01:00:21Občina Železniki SLO 1980MB
39 TAVČAR Brane10 01:02:23ŠD Sorica SLO 1958MC
54 DERGANC Anton11 01:08:32Rekreativno društvo Revoz NM SLO 1952MC
56 JERMAN Riko12 01:11:58Pustolovec Raid SLO 1952MC
33 LAPANJA Andrej13 01:15:43Planinsko društvo podbrdo SLO 1973MB
58 REŠČIČ Igor14 02:03:59ŠD.3.sport Koper SLO 1952MC
32 FULAN Tomaž15 DNSSLO 1980MB

www.alples-timing.siPANORAMSKI TEK ABSOLUTNO ČLANI
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28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC TRAIL

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TZA

društvo/kraj
Mlajše članice (1995 - 2004)

Država letnik
9 CAPUDER Nataša1 04:47:23SLO 1995

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TMA

društvo/kraj
Mlajši člani (1995 - 2004)

Država letnik
1 MOZETIČ Nejc1 03:41:10SLO 2002

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TZB

društvo/kraj
Članice (1980 - 1994)

Država letnik
10 POHLEVEN Katarina1 02:58:41SLO 1985
11 VIDMAR Sara2 03:16:03SRD Sjeverozapad SLO 1992
12 STRASNER Maja3 03:21:35SLO 1990
20 VOGEL Saša4 03:56:33SLO 1986
24 KLANČIŠAR Nevenka5 04:32:02PD Zagorje SLO 1985

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TMB

društvo/kraj
Člani(1980 - 1994)

Država letnik
21 SKITEK Tadej1 02:38:40K24-UT SLO 1992
18 FRELIH Klemen2 02:53:35Gorski kozli SLO 1992
19 ŽUŽEK Marko3 03:00:08SLO 1986
17 MRAVLJA Simon4 03:06:04Domel SLO 1983
23 JUVAN Andrej5 03:14:24ŠAO Velenje SLO 1984
3 URBANIJA Boštjan6 03:17:34Triatlon klub Trisport Kamnik SLO 1980
2 MIHELIN Matej7 03:31:48SLO 1991
4 MEGUŠAR Miha8 03:44:33SLO 1990

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TZC

društvo/kraj
Veteranke (1965 - 1979)

Država letnik
13 WINKLER SKAZA Valentin1 DNSATD Savinjčan SLO 1965
14 SKAZA Darja2 DNSAK Slovenj Gradec SLO 1966

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TMC

društvo/kraj
Veterani (1965 - 1979)

Država letnik
5 ŠORLI Pavlo1 02:55:55PD Podbrdo SLO 1972
6 KRŽIČ Slavko2 03:11:09Planinsko društvo Cerknica SLO 1969
7 FRELIH Janez3 03:31:57OCC SLO 1969
22 ERŽEN Boris4 04:49:32Pustolovec Raid SLO 1970

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TZD

društvo/kraj
Starejše veteranke (1964 in starejše)

Država letnik
16 GORNJEC Tatjana1 04:23:48SLO 1964
15 PACHOLE Majda2 04:38:00SLO 1960

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: TMD

društvo/kraj
Starejši veterani (1964 in starejši)

Država letnik
8 HYCLAK Vlado1 04:11:44ZC RUN SVK 1962

www.alples-timing.siTRAIL
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28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC TRAIL

ABSOLUTNO ČLANICE
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

10 POHLEVEN Katarina1 02:58:41SLO 1985TZB
11 VIDMAR Sara2 03:16:03SRD Sjeverozapad SLO 1992TZB
12 STRASNER Maja3 03:21:35SLO 1990TZB
20 VOGEL Saša4 03:56:33SLO 1986TZB
16 GORNJEC Tatjana5 04:23:48SLO 1964TZD
24 KLANČIŠAR Nevenka6 04:32:02PD Zagorje SLO 1985TZB
15 PACHOLE Majda7 04:38:00SLO 1960TZD
9 CAPUDER Nataša8 04:47:23SLO 1995TZA

14 SKAZA Darja9 DNSAK Slovenj Gradec SLO 1966TZC
13 WINKLER SKAZA Valentin10 DNSATD Savinjčan SLO 1965TZC

www.alples-timing.siTRAIL ABSOULTNO ČLANICE
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28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC TRAIL

ABSOLUTNO ČLANI
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

21 SKITEK Tadej1 02:38:40K24-UT SLO 1992TMB
18 FRELIH Klemen2 02:53:35Gorski kozli SLO 1992TMB
5 ŠORLI Pavlo3 02:55:55PD Podbrdo SLO 1972TMC
19 ŽUŽEK Marko4 03:00:08SLO 1986TMB
17 MRAVLJA Simon5 03:06:04Domel SLO 1983TMB
6 KRŽIČ Slavko6 03:11:09Planinsko društvo Cerknica SLO 1969TMC
23 JUVAN Andrej7 03:14:24ŠAO Velenje SLO 1984TMB
3 URBANIJA Boštjan8 03:17:34Triatlon klub Trisport Kamnik SLO 1980TMB
2 MIHELIN Matej9 03:31:48SLO 1991TMB
7 FRELIH Janez10 03:31:57OCC SLO 1969TMC
1 MOZETIČ Nejc11 03:41:10SLO 2002TMA
4 MEGUŠAR Miha12 03:44:33SLO 1990TMB
8 HYCLAK Vlado13 04:11:44ZC RUN SVK 1962TMD
22 ERŽEN Boris14 04:49:32Pustolovec Raid SLO 1970TMC

www.alples-timing.siTRAIL ABSOULTNO ČLANI
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28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

RATITOVEC KLASIK

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z5

društvo/kraj

Članice (1985 - 2004)

Država letnik

103 LJUBI Klara1 01:22:15AK Krka Novo mesto SLO 1993

136 PIŠOTEK Katarina2 01:22:44SLO 1994

118 PAPIČ Lana3 01:23:39SLO 2004

102 LAZNIK Maja4 01:28:21SLO 1988

104 WHYBROW Madeleine5 01:32:01GBR 1992

105 DOLINAR Ana Meta6 01:49:08SLO 2001

101 PRIMOŽIČ Larisa7 01:54:12SLO 1991

130 PODBEVŠEK Sabina8 02:30:22Ljubljanski tekači SLO 2007

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M5

društvo/kraj

Člani (1985 - 2004)

Država letnik

76 SUTTON Michael1 01:07:31Athletics Tauranga NZL 1994

81 VODOPIVEC Uroš2 01:09:45Šd Nanos SLO 1985

79 VIDMAR Boštjan3 01:10:36SLO 1997

129 VOGRIN David4 01:11:09KGT Papež SLO 1985

77 ROZMAN Uroš5 01:12:33AD Olimpik SLO 1985

71 MENCINGER Jernej6 01:15:05AK Radovljica SLO 1988

78 LUŠINA Patrik7 01:15:23SLO 2001

70 KONCAN Žiga8 01:16:13SLO 1994

116 VOJTECH Repa9 01:20:14CZE 1995

83 BOBNAR Kristian10 01:20:16SLO 2004

128 VOGRIN Domen11 01:21:14KGT Papež SLO 1992

133 PUSTOVRH Žan12 01:31:02PD Cempin SLO 2003

74 ZAJEC Patrik13 01:31:09SLO 1995

125 SHAVRIN Ilia14 01:31:42ŠKTD Podlon RUS 1987

73 RIHTARŠIČ Matija15 01:32:02SLO 1997

117 KROŠELJ Kristjan16 01:36:19SLO 1996

82 DOLINAR Lenart17 01:42:23SLO 2004

80 BOŽNAR Nejc18 01:43:53Gorski kozli SLO 1998

75 RANT Gregor19 01:48:59SLO 1997

72 GOVC Žan20 01:54:09SLO 1991

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z6

društvo/kraj

Mlajše veteranke (1975 - 1984)

Država letnik

119 GASHI Edita1 01:30:03AD Posočje SLO 1976

106 DEL GIUSTO Sara2 01:39:36ŠD Nanos Podnanos SLO 1975

109 DOLINAR Neža3 01:55:21SLO 1976

108 STUBELJ Iris4 02:23:16Naše poti SLO 1975

107 LEMUT Klementina5 DNSŠD Nanos Podnanos SLO 1981

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M6

društvo/kraj

Mlajši veterani (1975 - 1984)

Država letnik

113 JANŽEKOVIČ Stanko1 01:07:36Domel SLO 1976

126 FILIPIČ Elis2 01:14:01ŠD Nanos Podnanos SLO 1977

134 UDOVIČ Aleš3 01:15:32A2U Bikes SLO 1979

89 TRPIN Sindi4 01:17:11Gorenjska naveza SLO 1978

123 JEŽ Borut5 01:17:46SLO 1984

88 PUŠ Sebastjan6 01:18:43AK Krka Novo mesto SLO 1980

86 SCHAFFER Miha7 01:20:49TK Šmarnogorska naveza SLO 1981

120 TRAVEN Primož8 01:21:52SLO 1983

87 BABŠEK Peter9 01:24:13KD Rog Ljubljana SLO 1979

121 ŠIFRAR Primož10 01:24:35SLO 1975

84 FARKAŠ Mitja11 01:25:21SLO 1979

127 JERONČIČ Bojan12 01:25:58ŠD Mahle SLO 1977

135 VOH David13 01:26:56TSK Rogla SLO 1981

132 KREBELJ Jani14 01:29:06Hrašče - Postojna SLO 1984

85 ŠUŠTAR Uroš15 01:34:26SLO 1975

131 KOVAČIČ Matevž16 01:34:41ŠD Postojna teče SLO 1977

122 KLAVŽAR Erik17 01:48:40SLO 1979

124 POGRAJEC Dejan18 02:04:45SLO 1975

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z7

društvo/kraj

Veteranke (1965 - 1974)

Država letnik

110 VAVPETIČ Katja1 01:45:22SLO 1971

111 LOTRIČ DOLINAR Aleša2 01:58:15SLO 1974

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M7

društvo/kraj

Veterani (1965 - 1974)

Država letnik

115 ALIČ Simon1 01:09:14ŠD Nanos SLO 1971

97 STRNAD Simon2 01:19:14ŠD Nanos Podnanos SLO 1967

93 JANJATOVIČ Mirko3 01:22:02KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971

94 PRIMOŽIČ Igor4 01:23:19Knaufinsulation SLO 1974

99 DOLINAR Gregor5 01:25:57GRS Kranj SLO 1971

92 PUSTOVRH Niko6 01:27:42Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967

114 ŠEBENIK Marjan7 01:29:22Team Grmada SLO 1967

96 LOTRIČ Stane8 01:30:55SLO 1966

90 KOŠIR Jože9 01:34:14Plezalno društvo Cempin SLO 1969

112 POT Harie10 01:34:17NED 1970

91 ČERNE Andrej11 01:38:51TK Šmarnogorska naveza SLO 1969

95 KOROŠEC Simon12 01:39:52Propuls SLO 1973

98 LAKNER Darko13 01:54:39SLO 1967

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M8

društvo/kraj

Starejši veterani (1964 in starejši)

Država letnik

100 HOMEC Stane1 01:40:08SSK Žiri SLO 1959

137 MACUH Peter2 01:52:23Team Garmada SLO 1961

138 KUTIN Edi3 02:01:42TD Bovec SLO 1949

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK



URADNI REZULTATI
Železniki, 1. junij 2024

28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC KLASIK

ABSOLUTNO ČLANICE
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

103 LJUBI Klara1 01:22:15AK Krka Novo mesto SLO 1993Z5
136 PIŠOTEK Katarina2 01:22:44SLO 1994Z5
118 PAPIČ Lana3 01:23:39SLO 2004Z5
102 LAZNIK Maja4 01:28:21SLO 1988Z5
119 GASHI Edita5 01:30:03AD Posočje SLO 1976Z6
104 WHYBROW Madeleine6 01:32:01GBR 1992Z5
106 DEL GIUSTO Sara7 01:39:36ŠD Nanos Podnanos SLO 1975Z6
110 VAVPETIČ Katja8 01:45:22SLO 1971Z7
105 DOLINAR Ana Meta9 01:49:08SLO 2001Z5
101 PRIMOŽIČ Larisa10 01:54:12SLO 1991Z5
109 DOLINAR Neža11 01:55:21SLO 1976Z6
111 LOTRIČ DOLINAR Aleša12 01:58:15SLO 1974Z7
108 STUBELJ Iris13 02:23:16Naše poti SLO 1975Z6
130 PODBEVŠEK Sabina14 02:30:22Ljubljanski tekači SLO 2007Z5
107 LEMUT Klementina15 DNSŠD Nanos Podnanos SLO 1981Z6

www.alples-timing.siRATITOVEC KLASIK ABSOLUTNO ČLANICE
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28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC
RATITOVEC KLASIK

ABSOLUTNO ČLANI
priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.

76 SUTTON Michael1 01:07:31Athletics Tauranga NZL 1994M5
113 JANŽEKOVIČ Stanko2 01:07:36Domel SLO 1976M6
115 ALIČ Simon3 01:09:14ŠD Nanos SLO 1971M7
81 VODOPIVEC Uroš4 01:09:45Šd Nanos SLO 1985M5
79 VIDMAR Boštjan5 01:10:36SLO 1997M5

129 VOGRIN David6 01:11:09KGT Papež SLO 1985M5
77 ROZMAN Uroš7 01:12:33AD Olimpik SLO 1985M5

126 FILIPIČ Elis8 01:14:01ŠD Nanos Podnanos SLO 1977M6
71 MENCINGER Jernej9 01:15:05AK Radovljica SLO 1988M5
78 LUŠINA Patrik10 01:15:23SLO 2001M5

134 UDOVIČ Aleš11 01:15:32A2U Bikes SLO 1979M6
70 KONCAN Žiga12 01:16:13SLO 1994M5
89 TRPIN Sindi13 01:17:11Gorenjska naveza SLO 1978M6

123 JEŽ Borut14 01:17:46SLO 1984M6
88 PUŠ Sebastjan15 01:18:43AK Krka Novo mesto SLO 1980M6
97 STRNAD Simon16 01:19:14ŠD Nanos Podnanos SLO 1967M7

116 VOJTECH Repa17 01:20:14CZE 1995M5
83 BOBNAR Kristian18 01:20:16SLO 2004M5
86 SCHAFFER Miha19 01:20:49TK Šmarnogorska naveza SLO 1981M6

128 VOGRIN Domen20 01:21:14KGT Papež SLO 1992M5
120 TRAVEN Primož21 01:21:52SLO 1983M6
93 JANJATOVIČ Mirko22 01:22:02KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 1971M7
94 PRIMOŽIČ Igor23 01:23:19Knaufinsulation SLO 1974M7
87 BABŠEK Peter24 01:24:13KD Rog Ljubljana SLO 1979M6

121 ŠIFRAR Primož25 01:24:35SLO 1975M6
84 FARKAŠ Mitja26 01:25:21SLO 1979M6
99 DOLINAR Gregor27 01:25:57GRS Kranj SLO 1971M7

127 JERONČIČ Bojan28 01:25:58ŠD Mahle SLO 1977M6
135 VOH David29 01:26:56TSK Rogla SLO 1981M6
92 PUSTOVRH Niko30 01:27:42Knaufinsulation-PD Cempin SLO 1967M7

132 KREBELJ Jani31 01:29:06Hrašče - Postojna SLO 1984M6
114 ŠEBENIK Marjan32 01:29:22Team Grmada SLO 1967M7
96 LOTRIČ Stane33 01:30:55SLO 1966M7

133 PUSTOVRH Žan34 01:31:02PD Cempin SLO 2003M5
74 ZAJEC Patrik35 01:31:09SLO 1995M5

125 SHAVRIN Ilia36 01:31:42ŠKTD Podlon RUS 1987M5
73 RIHTARŠIČ Matija37 01:32:02SLO 1997M5
90 KOŠIR Jože38 01:34:14Plezalno društvo Cempin SLO 1969M7

112 POT Harie39 01:34:17NED 1970M7
85 ŠUŠTAR Uroš40 01:34:26SLO 1975M6

131 KOVAČIČ Matevž41 01:34:41ŠD Postojna teče SLO 1977M6
117 KROŠELJ Kristjan42 01:36:19SLO 1996M5
91 ČERNE Andrej43 01:38:51TK Šmarnogorska naveza SLO 1969M7

www.alples-timing.siRATITOVE KLASIK ABSOLUTNO ČLANI



priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikKat.
95 KOROŠEC Simon44 01:39:52Propuls SLO 1973M7

100 HOMEC Stane45 01:40:08SSK Žiri SLO 1959M8
82 DOLINAR Lenart46 01:42:23SLO 2004M5
80 BOŽNAR Nejc47 01:43:53Gorski kozli SLO 1998M5

122 KLAVŽAR Erik48 01:48:40SLO 1979M6
75 RANT Gregor49 01:48:59SLO 1997M5

137 MACUH Peter50 01:52:23Team Garmada SLO 1961M8
72 GOVC Žan51 01:54:09SLO 1991M5
98 LAKNER Darko52 01:54:39SLO 1967M7

138 KUTIN Edi53 02:01:42TD Bovec SLO 1949M8
124 POGRAJEC Dejan54 02:04:45SLO 1975M6

www.alples-timing.siRATITOVE KLASIK ABSOLUTNO ČLANI
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28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Železniki, 1. junij 2024

RATITOVEC JUNIOR

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2013 - 2014)

Država letnik

153 OSTAN Uršula Ema1 00:05:55BOV SLO 2014

170 VOH Ana2 00:06:14OŠ Pod Goro SLO 2013

152 KRKOČ Inti3 00:06:30PAPEŽ SLO 2013

151 KLAVORA Viktorija4 DNFBOV SLO 2014

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2013 - 2014)

Država letnik

178 HRIBAR Jure1 00:05:31AD Mass SLO 2014

140 MIS Timon2 00:05:42OŠ Pirniče SLO 2015

169 VOH Matevž3 00:06:00OŠ Pod Goro SLO 2016

167 HITREC Jakob4 00:06:18OŠ Žiče SLO 2014

141 REPIČ Urban5 DNSBOV SLO 2014

142 TABORIN Enej6 DNSSLO 2014

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2011 - 2012)

Država letnik

155 LUŠINA Lana1 00:07:58ŽEL SLO 2011

180 VODOPIVEC Ema2 00:08:01ŠD Nanos Podnanos SLO 2011

156 MIS Sara3 00:08:10NAV SLO 2011

158 MOHORIČ Mila4 00:08:18ŽEL SLO 2011

159 MOLE Neža5 00:08:28ŽIR SLO 2012

157 MIS Janina6 00:08:44NAV SLO 2012

154 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astrid7 00:09:05NAV SLO 2012

179 BENEDIČIČ Eva8 00:09:41OŠ Železniki SLO 2012

160 TABORIN Alina9 DNSSLO 2012

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2011 - 2012)

Država letnik

145 HUMBEL Jurij1 00:07:01POM SLO 2011

143 GARTNER Svit2 00:07:26ŽEL SLO 2011

144 HENIGMAN Anže3 00:07:45NAV SLO 2011

146 ŠUŠTERŠIČ Nejc4 00:07:54PRESKA ZAHOD SLO 2012

149 URŠIČ Tadej5 00:08:32PAPEŽ SLO 2011

148 URŠIČ Benjamin6 00:09:27PAPEŽ SLO 2011

147 ŠUŠTERŠIČ Tone7 DNSNAV SLO 2011

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (2009 - 2010)

Država letnik

172 JELENC Ajda1 00:10:12ŽEL SLO 2010

165 PER Zoja2 00:10:31DOM SLO 2009

163 HABJAN Zoja3 00:10:42ŽEL SLO 2010

161 BABŠEK Neža4 00:11:13NAV SLO 2009

166 ZUPAN Pia5 00:11:28NAV SLO 2009

162 HABJAN Neža6 00:11:56ŽEL SLO 2009

171 VOH Vita7 00:11:58OŠ Pod Goro SLO 2009

177 PFAJFAR Živa8 00:11:59ŽEL SLO 2010

164 MOHORIČ Nika9 00:12:08ŽEL SLO 2009

173 DROLE Ana10 00:12:09ŽEL SLO 2010

174 JELENC Ana11 00:12:31ŽEL SLO 2010

175 FAJFAR Ota12 00:13:10ŽEL SLO 2010

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (2009 - 2010)

Država letnik

150 DOVNIK Lukas1 00:08:55ŠTA SLO 2009

176 ČERNE Jakob2 00:08:59AK Sevnica SLO 2010

168 HITREC Lovro3 00:10:55OŠ Pod Goro SLO 2009

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



URADNI REZULTATI

Železniki, 1. junij 2024

28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih gor-dol

Deklice, dečki

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2013 - 2014)

Država letnik

153 OSTAN Uršula Ema1 00:05:55BOV SLO 2014

170 VOH Ana2 00:06:14OŠ Pod Goro SLO 2013

152 KRKOČ Inti3 00:06:30PAPEŽ SLO 2013

151 KLAVORA Viktorija4 DNFBOV SLO 2014

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2013 - 2014)

Država letnik

178 HRIBAR Jure1 00:05:31AD Mass SLO 2014

167 HITREC Jakob2 00:06:18OŠ Žiče SLO 2014

141 REPIČ Urban3 DNSBOV SLO 2014

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2011 - 2012)

Država letnik

155 LUŠINA Lana1 00:07:58ŽEL SLO 2011

180 VODOPIVEC Ema2 00:08:01ŠD Nanos Podnanos SLO 2011

156 MIS Sara3 00:08:10NAV SLO 2011

158 MOHORIČ Mila4 00:08:18ŽEL SLO 2011

159 MOLE Neža5 00:08:28ŽIR SLO 2012

157 MIS Janina6 00:08:44NAV SLO 2012

154 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astrid7 00:09:05NAV SLO 2012

179 BENEDIČIČ Eva8 00:09:41OŠ Železniki SLO 2012

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2011 - 2012)

Država letnik

145 HUMBEL Jurij1 00:07:01POM SLO 2011

143 GARTNER Svit2 00:07:26ŽEL SLO 2011

144 HENIGMAN Anže3 00:07:45NAV SLO 2011

149 URŠIČ Tadej4 00:08:32PAPEŽ SLO 2011

148 URŠIČ Benjamin5 00:09:27PAPEŽ SLO 2011

147 ŠUŠTERŠIČ Tone6 DNSNAV SLO 2011

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (2009 - 2010)

Država letnik

172 JELENC Ajda1 00:10:12ŽEL SLO 2010

165 PER Zoja2 00:10:31DOM SLO 2009

163 HABJAN Zoja3 00:10:42ŽEL SLO 2010

161 BABŠEK Neža4 00:11:13NAV SLO 2009

166 ZUPAN Pia5 00:11:28NAV SLO 2009

162 HABJAN Neža6 00:11:56ŽEL SLO 2009

177 PFAJFAR Živa7 00:11:59ŽEL SLO 2010

164 MOHORIČ Nika8 00:12:08ŽEL SLO 2009

173 DROLE Ana9 00:12:09ŽEL SLO 2010

174 JELENC Ana10 00:12:31ŽEL SLO 2010

175 FAJFAR Ota11 00:13:10ŽEL SLO 2010

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (2009 - 2010)

Država letnik

150 DOVNIK Lukas1 00:08:55ŠTA SLO 2009

176 ČERNE Jakob2 00:08:59AK Sevnica SLO 2010

www.alples-timing.siPRVENSTVO SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH



URADNI REZULTATI

28. MEDNARODNI TEK NA RATITOVEC

Železniki, 1. junij 2024

POKAL SLOVENIJE V GORSKIH TEKIH

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2013 - 2014)

Država letnik

153 OSTAN Uršula Ema1 00:05:55BOV SLO 2014

170 VOH Ana2 00:06:14OŠ Pod Goro SLO 2013

152 KRKOČ Inti3 00:06:30PAPEŽ SLO 2013

151 KLAVORA Viktorija4 DNFBOV SLO 2014

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2013 - 2014)

Država letnik

178 HRIBAR Jure1 00:05:31AD Mass SLO 2014

167 HITREC Jakob2 00:06:18OŠ Žiče SLO 2014

141 REPIČ Urban3 DNSBOV SLO 2014

142 TABORIN Enej4 DNSSLO 2014

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2011 - 2012)

Država letnik

155 LUŠINA Lana1 00:07:58ŽEL SLO 2011

180 VODOPIVEC Ema2 00:08:01ŠD Nanos Podnanos SLO 2011

156 MIS Sara3 00:08:10NAV SLO 2011

158 MOHORIČ Mila4 00:08:18ŽEL SLO 2011

159 MOLE Neža5 00:08:28ŽIR SLO 2012

157 MIS Janina6 00:08:44NAV SLO 2012

154 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astrid7 00:09:05NAV SLO 2012

179 BENEDIČIČ Eva8 00:09:41OŠ Železniki SLO 2012

160 TABORIN Alina9 DNSSLO 2012

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2011 - 2012)

Država letnik

145 HUMBEL Jurij1 00:07:01POM SLO 2011

143 GARTNER Svit2 00:07:26ŽEL SLO 2011

144 HENIGMAN Anže3 00:07:45NAV SLO 2011

146 ŠUŠTERŠIČ Nejc4 00:07:54PRESKA ZAHOD SLO 2012

149 URŠIČ Tadej5 00:08:32PAPEŽ SLO 2011

148 URŠIČ Benjamin6 00:09:27PAPEŽ SLO 2011

147 ŠUŠTERŠIČ Tone7 DNSNAV SLO 2011

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR



priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (2009 - 2010)

Država letnik

172 JELENC Ajda1 00:10:12ŽEL SLO 2010

165 PER Zoja2 00:10:31DOM SLO 2009

163 HABJAN Zoja3 00:10:42ŽEL SLO 2010

161 BABŠEK Neža4 00:11:13NAV SLO 2009

166 ZUPAN Pia5 00:11:28NAV SLO 2009

162 HABJAN Neža6 00:11:56ŽEL SLO 2009

171 VOH Vita7 00:11:58OŠ Pod Goro SLO 2009

177 PFAJFAR Živa8 00:11:59ŽEL SLO 2010

164 MOHORIČ Nika9 00:12:08ŽEL SLO 2009

173 DROLE Ana10 00:12:09ŽEL SLO 2010

174 JELENC Ana11 00:12:31ŽEL SLO 2010

175 FAJFAR Ota12 00:13:10ŽEL SLO 2010

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (2009 - 2010)

Država letnik

150 DOVNIK Lukas1 00:08:55ŠTA SLO 2009

176 ČERNE Jakob2 00:08:59AK Sevnica SLO 2010

168 HITREC Lovro3 00:10:55OŠ Pod Goro SLO 2009

www.alples-timing.siRATITOVEC JUNIOR


